ARCHIMED INTERNATIONAL sh.p.k.

(Vlerat jané né Lek)

Pasqyra e Performancés
Pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2017

Pér vitin e mbyllur

Pér vitin e mbyllur

Shénime mé 31 dhjetor 2017 mé 31 dhjetor 2016
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 16 67,632,430 128,787,673
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 17 (160,590) (17,042)
Lénda e paré,materiale té
konsumueshme dhe té tjera (52,644,523) (101,079,144)
shpenzime
Lénda e paré, materiale té
1) konsumueshme dhe shpenzime té 18 (16,413,895) (67,892,299)
tjera
2) Tétjera shpenzime 19 (36,230,628) (33,186,845)
Shpenzime té personelit 20 (9,196,912) (18,387,826)
1) Paga dhe shpérblime (7,425,356) (15,797,939)
Shpenzime t€ sigurimeve (1,771,556) (2,589,887)
shogérore/shéndetésore
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 21 (521,870) (643,144)
Shpenzime té tjera té shfrytézimit 22 (333,414) (60,381)
Shpenzime financiare 23 - 20,281
) Shpenzime interesi dhe _
shpenzime té ngjashme -
2)  Shpenzime té tjera financiare - 20,281
Fitimi/humbja para tatimit 4,775,121 8,620,417
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 24 (767,780) (1,302,120)
Shpenzimi aktual i tatimit mbi
) fitimin (rem750) (1,302,120)
Fitimi/humbja e vitit 4,007,341 7,318,297
Totali i t& ardhurave té tjera _
gjithpérfshirése pér vitin =
Totali i té ardhurave gjithpérfshirése
pér vitin 4,007,341 7,318,297

Pasgyrat financiare duhet té lexohen sé bashku me shénimet shpjeguese nga fagja 7 deri né 20, té cilat
jané pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare.




